

دستورالعمل نحوه‌ی دریافت و آشنایی بیشتر

با لینک پرتال ملزومات آزمون (کارت و کارنامه)

دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی بعد از مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی سنجش به نشانی: www.sanjeshserv.ir و ورود به بخش پرتال دریافت ملزومات آزمون کارشناسی (کارت و کارنامه) می‌بایست جهت دریافت ملزومات آزمون (از قبیل دستورالعمل آزمون، برچسب صندلی، کارت ورود به جلسه، گزارش تعداد داوطلبان، گزارش الفبایی، کارنامه نهایی، گزارش‌های مدیریتی و...) مراحل ذیل را انجام دهند:

۱. نام کاربری

۲. رمز ورود

۳. انتخاب تاریخ آزمون مربوطه

۴. وارد کردن کد امنیتی

پس از تکمیل **اطلاعات کاربری**، **مقطع تحصیلی** و **آزمون مورد نظر**، کد امنیتی را وارد نموده و روی گزینه‌ی جستجو کلیک نمایید.

ستون اول:

از طریق **اولین لینک** شما به **کارت‌های ورود به جلسه‌ی آزمون** دسترسی خواهید داشت که از همین قسمت می‌توانید تمامی کارت‌ها را بصورت یکجا پرینت نمایید.

لینک دوم گزارش الفبایی داوطلبان براساس ترتیب حروف الفبا آمده و تمام کسانی که امکان و اجازه امتحان را دارند در این لیست آمده است.

در **لینک سوم گزارش آمار داوطلبان بر اساس شماره داوطلب و تفکیک مقطع و گروه** آمده که با کمک همین جدول، حوزه‌های امتحانی که برگزاری آزمون را بر عهده دارند می‌توانند بخش آدرس حوزه برگزاری را تکمیل نمایند.

از طریق **لینک چهارم** در همین ستون، **فایل دستورالعمل نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه** که منحصر به همان آزمون می‌باشد را می‌توانید دریافت نمایید. در این دفترچه علاوه بر مقررات آزمون، اطلاعات تمامی پایگاه‌های قرائت و اسکن پاسخنامه‌های آزمون نیز درج شده است.

لینک پنجم مربوط به **شماره صندلی** می‌باشد و **مختص مراکزی** است که **برگزاری آزمون را بر عهده دارند**، که با کارت‌های ورود به جلسه دانش‌آموزان هماهنگی دارند، که بعد از پرینت آن‌ها باید روی صندلی‌ها نصب شود.

ستون دوم:

از طریق **اولین لینک** به **کارنامه اولیه** همه دانش‌آموزان شرکت‌کننده آزمون دسترسی خواهید داشت، در این قسمت اطلاعات آزمون هر دانش‌آموز به صورت مجزا به همراه درصدهای هر مبحث ثبت شده‌اند.

در **لینک دوم کارنامه نهایی** داوطلب با اطلاعات جامع و کامل به صورت گروهی قرار دارد که می‌توانید یکجا آن‌ها را پرینت بگیرید.

لینک سوم که به **گزارش‌های مدیریتی** اختصاص دارد در این قسمت اطلاعات هر دانش‌آموز به همراه درصدهای آزمون ثبت شده و در ادامه اطلاعات جامعی در خصوص نمره کل، رتبه در شهر، استان، کشور و مدرسه درج شده که از طریق بررسی این قسمت می‌توانید تشخیص بدهید کدام دانش‌آموز آمادگی بیشتر یا کمتری دارد.

لینک چهارم جزئیات بیشتری در بخش **اطلاعات مدیریتی** به شما ارائه می‌دهد، به این صورت که برای هر دانش‌آموز هر مبحث به صورت جداگانه بررسی شده و رتبه‌ی هر شخص در هر مبحث به صورت مجزا در مدرسه نشان داده می‌شود، که این اطلاعات میزان آمادگی هر دانش‌آموز در مبحث درسی را نشان می‌دهد.

لینک پنجم هم **گزارش ویژه دبیران در هر درس** اختصاص دارد که می‌توانند از طریق وضعیت دانش‌آموزان در دروس با انتخاب مقطع تحصیلی، رشته‌ی تحصیلی و درس مورد نظر، نفرات برتر را شناسایی کنند و وضعیت آن‌ها را به صورت میانگین در مدرسه، نفرات برتر و کل داوطلبان مشاهده نمایند. البته می‌توانند همین بررسی را از جهت فراوانی پاسخگویی دانش‌آموزان در هر درس انجام داده تا با تحلیل وضعیت دانش‌آموزها با هر گروه اقدامات جبرانی لازم را انجام دهند.

ستون سوم:

اطلاعات حوزه امتحانی را نشان می‌دهد که پیش از هر آزمون می‌بایست اطلاعات آدرس حوزه‌های امتحانی برای مراکزی که برگزاری آزمون را بر عهده دارند وارد نمایند و **لیست شروع و ختم داوطلبی** را که قبلاً هم گفته شد در ستون اول، **لینک سوم (گزارش تعداد داوطلبان)** قرار دارد، که با کمک آن می‌توانید آدرس حوزه امتحانی را تکمیل نمایید.

در صورت نیاز به راهنمایی و کسب اطلاعات بیشتر **فقط** با تلفن‌های **۸۸۸۴۴۷۹۱** الی **۸۸۸۴۴۷۹۳** تماس حاصل فرمایید.

ساعات تماس: **صبح** ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ ، **عصر** ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰

شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان

سازمان سنجش آموزش کشور